
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce
l°lB R N

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:
MMB/ 0153495/2019 TIC BRNO, příspěvková organizace

Radnická 365/2

602 00 Brno

IČO: 00101460
VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

POČET LISTŮ:
9.4.2019

1

OBJEDNÁVKA: Zajištění prodejní prezentace produktů podnikatelů z oblasti kreativních odvětví
v rámci akce „Čekárna Dolní nádraží Brno"

Objednáváme:
- Zajištění prodejní prezentace výrobků podnikatelů (dále také „prezentující") z oblasti kreativních

odvětví v rámci akce „Čekárna dolní nádraží Brno" s důrazem zejména na obory designu z oblasti
módního návrhářství, výtvarného umění, hudby, literatury, počítačových her či uměleckých řemesel.

- Koordinace vybraných prezentujících a kompletní organizační a administrativní zajištění realizace
prodejní prezentace v souladu s termínem realizace celé akce {13. 5.-31. 10. 2019) v místě
realizace,

- Zajištění výzvy k prodejní prezentaci výrobků podnikatelů.
- Zajištění technického dozoru prezentačního modulu včetně jeho ostrahy.

Další podmínky pro zajištění prezentujících a následnou fakturaci:

- Prezentující se budou v prezentačním modulu pravidelně střídat max. po 14 dnech.
- V modulu mohou vystavovat maximálně 3 podnikatelské subjekty najednou.
- Maximální možný nájem celého modulu s konkrétními prezentujícími nepřesáhne částku 500 Kč/den

bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH").
- Dle kapacity modulu a konkrétní nabídky může ve stejnou dobu vystavovat více prezentujících.
- Z vlastního vybavení prezentačního modulu bude prodávajícím zdarma k dispozici mobilní nábytek -

stoly, židle, police.

- Prezentační modul bude otevřen 7 dní v týdnu, a to minimálně v rozsahu 8 hod. denně.
- Fakturovaná částka na základě vysoutěžené ceny za objednávané služby nesmí překročit částku

200.000 Kč bez DPH.

CENA BEZ DPH: max. 200.000,- KČ dle reálně vysoutěžené částky

max. 42.000,- KČ dle reálně vysoutěžené částky

max. 242.000,- KČ dle reálně vysoutěžené částky

13.5.2019-31. 10.2019

Brno

fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba
doručit nejpozději do dvou týdnů po uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.

DPH (21%):

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN PLNĚNÍ:

MÍSTO PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz



Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte

„Odbor strategického rozvoje a spolupráce".

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČ: 44992785, DIČ; CZ44992785

FAKTURAČNÍ ÚDAJE:

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz


